
49Spr 1296/2022 

 

 

 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 1. 7. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

str. 9: 

Vymáhání a předpisy   Danuše   F i a l o v á       

pohledávek:   Jaroslava   K o l m i s t r o v á 

   Markéta  A n ý ž o v á  

   Linda   V r š k o v á  

   Petra  Š a š k o v á  

 

zástup:     vzájemný 

 

 

 

str. 17: 

 

Vybraní zaměstnanci soudu jsou oprávněni k přístupu do Centrální evidence obyvatel a Centrální evidence vězňů. Všichni soudci a 

zaměstnanci zařazení na trestním úseku jsou oprávněni k přístupu do Centrální evidence stíhaných osob. Seznam zaměstnanců a rozsah jejich 

oprávnění je veden ve správním deníku soudu. Dozorčí úřednice obou úseků jsou oprávněny k  přístupu do aplikace Náhled do IS KSP a SDPF 

(Registr stavebního spoření a penzijního připojištění). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

str. 42: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

kandidát na soudce: 

Mgr. Michal   V a n í č e k  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb., za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb., na civilním úseku včetně 

přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – soudní exekutor; statistika C a C-RO, zástup: nestanoven;  Mgr. Denisa Škachová  a všechny vyšší soudní 

úřednice C úseku 

vyšší soudní úřednice: 

Zuzana   B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor a na dědickém úseku v agendě řízení o úschovách, řízení o umoření listin, řízení o vydání 

Evropského dědického osvědčení, úkony v řízení o dědictví; zástup: Anna Martinková – exekuční agenda, Jitka Fořtová, Hana Erbová – dědická agenda  

Ivana   B ě l o h r a d s k á  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. v agendě Nc – exe a EXE-soudní exekutor, evidovaných v senátech 

51Nc-exe a 51EXE, zástup: Jitka Hejná a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku;  

Jitka H e j n á   – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 52Nc-exe, 

52EXE;  

 

rejstříková vedoucí: 

Lenka   K r o b o t o v á -  vedení  a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a EXE – soudní exekutor  

zástup:  Hana Váňová, Martina Melounková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

Dana   K r á l o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC; zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

Veronika   K a m e n í č k o v á – vedení a mundáž spisů dědické agendy - D, Nc, Cd, U, seznam závětí, jmenný seznam pořízených závětí, evidence a 

ukládání závětí předaných soudním komisařem; vedení Seznamu insolvenčních správců ustanovovaných likvidačním správcem v řízení o pozůstalosti;  

zástup: Dana Kozelková – vedení Seznamu insolvenčních správců, Jana Jirkovská – ostatní agenda 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy -  E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Hana V á ň o v á  - liché spisy 51Nc – exe, 51EXE, Dana K o u d e l k o v á – sudé spisy 51Nc-exe, 51EXE 

vedení a mundáž spisů; zástup: Lenka Krobotová, Martina Melounková, Veronika Haruštáková, Bc. Pavlína Dvořáková 

Lenka K r o b o t o v á  - liché spisy 52Nc – exe a 52EXE, Martina M e l  o u n k o v á  – sudé spisy  52Nc-exe a 52EXE 

vedení a mundáž spisů;  zástup: vzájemný a Hana Váňová 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

 



3 
 

str. 62: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Radka  F e č k a n i n o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc, 

EXE - soudní exekutor, statistika C a C-RO, zástup: Mgr. Michal Vaníček – sudé spisy a Mgr Denisa Škachová – liché spisy a všechny vyšší soudní 

úřednice civilního úseku 

 

Lenka J a r o š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. ve spisech agendy Nc-exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných 

v senátech 53Nc- exe a 53EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Zuzana   B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC;  

zástup: Jitka Hnízdilová, Hana  Erbová, Jitka Fořtová 

  

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí č. 

505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění; zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor, zástup: Anna Martinková  

 

Jindra Z d i ch o v á, všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku dle přílohy č. 4   – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. 

v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 31Nc-exe, 32Nc-exe, 31EXE a 32EXE; zástup: Jana Benedová, vzájemný 

 

rejstříková vedoucí: 
Jana H  l a v á č o v á  -  vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L,P a EXE – soudní exekutor; zástup:  Michaela Vargová, Lucie Čermáková a 

všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

Markéta  B a r o ch o v á – vedení a mundáž spisů agendy sudých spisů 53Nc- exe, 53EXE; zástup: Helena Ottmárová, Lenka Brozová 

Dana  K r á l o v á -  vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC; zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Lenka K r o b o t o v á - vedení a mundáž spisů agendy 31Nc–exe, 32Nc–exe, 31EXE a 32EXE; zástup: Hana Váňová, Martina Melounková 

 

justiční čekatel/ka; zapisovatel/ka; soudní vykonavatel 



4 
 

str. 68: 

 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

asistentka soudce: 

Mgr. Denisa Š k a ch o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb., za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb., na civilním úseku včetně 

přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – soudní exekutor; statistika C a C-RO, zástup: Radka Fečkaninová Mgr. Michal Vaníček a všechny vyšší soudní 

úřednice C úseku (úkony v kompetenci vyšší soudní úřednice) 

 

vyšší soudní úřednice: 

Jindra  Z d i ch o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc, statistika 

C a C-RO ve spisech napadlých do senátu 20C od 12. 7. 2018, zástup:  Jana Benedová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

Zuzana B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC včetně spisů 

napadlých do senátu 20C do 30. 6. 2017 předsedovi senátu Mgr. Janu Podanému, zástup: Hana Erbová, Jitka Fořtová, Jitka Hnízdilová 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc souu 

před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor ve spisech napadlých do senátu 20C do 30. 6. 2017; zástup: Anna Martinková 

všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku dle přidělení spisu – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. za použití § 36a zák. č. 

6/2002 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – soudní exekutor, statistika C a C- RO  napadlých do senátu 20C do 30. 6. 

2017; zástup: vzájemný dle bližší specifikace u přiděleného senátu   

 

rejstříková vedoucí: 

Markéta   Š t u l í k o v á   – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, P a L a E 

zástup:  Iveta Pejskarová, Iveta Vodrážková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku   

Dana  K r á l o v á   – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC včetně spisů napadlých do senátu 20C do 30. 6. 2017  

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová  

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd napadlých do senátu 20C do 3. 7. 2017;  

zástup: Jaroslava Kolmistrová 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



5 
 

 

str. 73: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Jana  B e n e d o v á   - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, EXE 

statistika C a C-RO; zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku    
 

Jitka   F o ř t o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC; zástup: Hana 

Erbová, Jitka Hnízdilová, Zuzana Burešová 
 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor, zástup: Anna Martinková  
 

Mgr. Petra  S l a b á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

56Nc-exe a 56EXE; zástup: Alena Fridrichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

Lenka  J a r o š o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech  

58Nc-exe a 58EXE; zástup: Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

rejstříková vedoucí: 

Hana   V á ň o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L, EXE a P  

zástup:  Lenka Krobotová, Martina Melounková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 
 

Radmila   K r o u p o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC; zástup: Markéta Beranová, Jana Kříčková, Dana Králová 
 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 
 

Helena O t t m á r o v á   -  vedení a mundáž sudých spisů agendy 56Nc – exe, 56EXE; zástup: Lenka Brozová, Markéta Barochová 
 

Markéta   B a r o ch o v á  - vedení a mundáž lichých spisů agendy 56Nc-exe, 56EXE; zástup: Helena Ottmárová, Lenka Brozová  
 

neobsazeno:  vedení a mundáž spisů agendy 58Nc-exe, 58EXE -  vykonáváno dle pokynu dozorčí úřednice   
 

Bc.A Barbora K o v a ř í k o v á Karolína   W l a ch o v á -  vedení a mundáž spisů agend 58Nc-exe a 58EXE 
 

justiční čekatel/ka,  zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

 



6 
 

 

str. 76: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Anna  M a r t i n k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – 

soudní exekutor; statistika C a C-RO, zástup: Lenka Jarošová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka   F o ř t o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová, Hana Erbová 

 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková  

 

Alena   F r i d r i ch o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc - exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

54Nc-exe a 54EXE; zástup: Mgr. Petra Slabá a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Jana B e n e d o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 55Nc-

exe a 55EXE; zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Štěpánka   V o b o r o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a EXE – soudní exekutor  

zástup: Karolína Wlachová, Bc.A Barbora Kovaříková  a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

Radmila   K r o u p o v á  – vedení a munduž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC; zástup: Dana Králová, Jana Kříčková, Markéta Beranová 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Štěpánka  V o b o r o v á  - liché spisy 55Nc – soudní exekutor, 55EXE, Lenka  B r o z o v á – sudé spisy 55Nc- soudní exekutor, 55EXE  

vedení a mundáž spisů; zástup: Bc.A Barbora Kovaříková, Karolína  Wlachová, Helena Ottmárová, Markéta Barochová  

Eliška M o u l i s o v á  - liché spisy 54Nc- exe, 54EXE, Petra K r a k e š o v á – sudé spisy 54Nc- exe, 54EXE  

vedení a mundáž spisů; zástup: vzájemný 

 

přísedící: 

MUDr. Karel Protiva, Karel Pixa, Bc. Milena Tesařová, Blanka Stará; Ivana Gromanová; zástup přísedících v senátech 21C a 23C – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



7 
 

str. 85: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

vyšší soudní úřednice: 

Jindra  Z d i ch o v á   - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, EXE 

statistika C a C-RO; zástup:  Jana Benedová, Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka   F o ř t o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC; zástup: Hana 

Erbová, Jitka Hnízdilová, Zuzana Burešová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana  P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v plat.znění; zástup: vzájemný, V. Kameníčková 

 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana   V á ň o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L, EXE a P  

zástup:  Karolína Wlachová, Lenka Krobotová, Martina Melounková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Radmila   K r o u p o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC; zástup: Markéta Beranová, Jana Kříčková, Dana Králová 

 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 

 



8 
 

str. 92: 

asistenti soudců:  Mgr. Michal  V a n í č e k  

    JUDr. Barbora Z a h á l k o v á 

    Mgr. Martina   S e m e n c o v á 

    Mgr. Denisa Š k a ch o v á  

    příprava konceptů rozhodnutí ve věcech C a P a Nc včetně vyhotovení konceptů rozsudků ve skutkově a právně 

    jednodušších věcech 

 

zástup:    nestanoven; v době nepřítomnosti asistenta soudce nebudou koncepty rozhodnutí připravovány 

 

 

 

zapisovatel/ka:  Bc. Pavla   R o t r e k l o v á – vedení sběrných spisů agendy C-CEPR, mundáž pro civilní úsek soudu –  

    opatrovnická agenda, protokolace v jednacích síních a další práce dle pokynu dozorčí úřednice 

Bc.A Barbora K o v a ř í k o v á – mundáž pro civilní úsek soudu – opatrovnická agenda, vedení a mundáž spisů 

53 EXE, Nc-exe a 58EXE, Nc-exe, protokolace v jednacích síních  

Karolína W l a ch o v á – mundáž pro civilní úsek soudu – opatrovnická agenda, vedení a mundáž spisů 53EXE, 

53Nc-exe, protokolace v jednacích síních  

Lenka  S v o b o d o v á  - vedení sběrných spisů agendy C-CEPR a další práce dle pokynu dozorčí úřednice 

 

zástup:    vzájemný, Petra Šašková, Veronika Kameníčková – mundáž opatrovnické agendy  
 

 

Doručovatelé :  Věnceslava Křtěnová – do 31. 7. 2022, Zdeněk Kučera, Petr Pokorný 

zástup:    vzájemný 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou  

 

V Kladně dne  30. 6. 2022 

 

 JUDr. Dana   Z e l e n k o v á 

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 



9 
 

Příloha č. 3: 

k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2022 

 

Rozdělení soudců občanskoprávního úseku pro konzultaci postupu ve věcech E a EXE 

 

 

 

senát:  vyřizující referent:   konzultační soudce: 

senát 31    neobsazeno     Mgr. Nováková 

senát 32     neobsazeno    Mgr. Nováková  

senát 33    neobsazeno, bez nápadu  Mgr. Nováková 

senát 34    neobsazeno, bez nápadu  Mgr. Nováková 

senát 36    neobsazeno, bez nápadu  Mgr. Nováková 

senát 51    pí Bělohradská   JUDr. Zelenková 

senát 52    pí Hejná    JUDr. Zelenková  

senát 53    pí Jarošová    Mgr. Nováková   

senát 54    pí Fridrichová    JUDr. Hasmanová  

senát 55    pí Benedová    JUDr. Hasmanová  

senát 56    Mgr. Slabá    Mgr. Randa 

senát 57    pí Zdichová    JUDr. Kučerová  

senát 58    pí Jarošová    Mgr. Randa 

senát 59    pí Martinková    JUDr. Kučerová 

 

 

Senáty 33E a EXE, 34E a  EXE a 36E a EXE v současné době neobsazeny, spisy napadlé do těchto senátů vyřizuje vyšší soudní úřednice paní 

Dana Kozelková. 

 

Senáty 31Nc-exe, 31EXE, 32Nc-exe a 32EXE v současné době neobsazeny, spisy napadlé do těchto senátů vyřizují vyšší soudní úřednice senátů 

51EXE – 59EXE rotačním způsobem.  

 

 


